Diário Oficial do

MUNICÍPIO

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 05 DE FEVEREIRO DE 2021 • ANO I • Nº 19

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos,
vem a PUBLICAR:

AVISO DE PUBLICAÇÃO

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 7894ec8a-4e6f-4ad4-adda-d8e3442bfdb8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
05 DE FEVEREIRO DE 2021 • ANO I • Nº 19

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 7894ec8a-4e6f-4ad4-adda-d8e3442bfdb8

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

AVISO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Marcionílio Souza, Estado da Bahia, torna público que homologou na data de  05

de fevereiro de 2021, os atos praticados pelo Pregoeiro e equipe de apoio, quando do procedimento

licitatório referente ao Pregão Presencial de nº 001PRP/2021, adjudicando o objeto licitado, em

favor da seguinte empresa: LUAN REIS DE OLIVEIRA-ME, referente aos Lotes: I, II, III, IV,

V e VI, com o valor global estimado de  R$534.238,16 (quinhentos e trinta e quatro mil,

duzentos e trinta e oito reais e dezesseis centavos ).

Marcionílio Souza-BA, 05 de fevereiro de 2021.

__________________________

Hermínio Jose Oliveira Mercês

Prefeito Municipal

	Página 1
	Página 2